
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Referente del Procedimento Gerardi Giovanna Tel. 0523 330765 e-mail giovanna.gerardi.lo@istruzione.it 

 
Via Garibaldi,50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

          
IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo 
ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

 
VISTA l'O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2019/20; 
 
VISTI i propri decreti prot. n .2544,2546 e 2547 del 24/06/2019 con i quali sono stati disposti i movi-

menti del personale docente di ogni ordine e grado della provincia di Piacenza; 
 
VISTA la comunicazione del MIUR pervenuta in data 26/06/2019, con la quale sono stati inviati i pro-

spetti di riepilogo corretti relativi ai movimenti per la provincia di Piacenza; 
 
VISTI in particolare i modelli allegati, secondo i quali sono da annullare i movimenti dei docenti:  

- BIANCOSPINO STEFANIA- A018 da  IC Rivergaro PCEE81601P  a IS MATTEI PCIS00400E  
- BAGNANI ROSA - AD01  da IS RAINERI PCIS00200V  a IS CEIS01800C 
- VOCONI TANIA – A001 da SMS CALVINO PCMM00400B  a   SMS TEMM82402D (Sostegno) 
 

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela  procedere alle dovute rettifiche; 
 

DISPONE 
Art.1 Per le motivazioni citate in premessa il rientro nella precedente sede di titolarità dei seguenti 
nominativi: 
- BIANCOSPINO STEFANIA c/o I.C. RIVERGARO PCEE81601P; 
-   BAGNANI ROSA  c/o IS RAINERI PCIS00200V ;  
-  VOCONI TANIA c/o SMS CALVINO PCMM00400B 
Art.2  Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono le-

sivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137, e 138 del CCNL 29/11/07  tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbi-
trato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo di questo U.S.T. ed è visibile anche sul sito INTERNET 

di questo ambito territoriale: http://pcr.istruzioneer.gov.it/. 
 

 

 
 

 IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
    Codice dell’Amministrazione digitale e 
           norme ad esso connesse 

 

http://pcr.istruzioneer.gov.it/

		2019-06-28T07:38:26+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-06-28T10:39:51+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002624.28-06-2019




